
1 

 

Mecsér község Önkormányzat képviselő – testületének 

 

21/2005. (X. 28.) 

 

r e n d e l e t e  

 

a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás hely szabályairól 

 

Mecsér Község Önkormányzatának Képviselő – testülete a Magyar Köztársaság 

Alkotmányáról szóló 1949. évi XX. Törvény 44/A.§-a, valamint a közigazgatási hatósági 

eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXI törvény 8. § (1), 29. § 

(6), 32. § (3), 34. § (3), 76. § (1), 112. § (2), 160. § (1) valamint a 162. § (1) bekezdésében 

kapott felhatalmazás alapján a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás helyi 

szabályairól az alábbi rendeletet alkotja. 

 

A rendelet hatálya 

 

1. § 

 

A rendelet hatálya kiterjed Mecsér község közigazgatási területére. 

 

Elektronikus ügyintézés 

 

2. § 

 

(1) A közigazgatási hatósági eljárás során az ügyek elektronikus úton a (2) bekezdésben 

meghatározott kivétellel – valamint azon ügyek kivételével, amelyek esetében magasabb 

szintű jogszabály rendelkezései alapján biztosítani kell az elektronikus új ügyfél által történő 

igénybevételének lehetőségét – nem intézhetők. 

 

 

(2) Elektronikus úton is intézhető ügyek: 

 

a) kérelem, fellebbezési kérelem, újrafelvételi kérelem, a méltányossági kérelem és a 

jogszabályokban előírt mellékleteik benyújtása, 

b) ügyfél nyilatkozata, bejelentése, a hatósághoz intézett bármely beadványa 

c) az ügyfél tájékoztatására, értesítésére és felhívására vonatkozó egyéb hatósági 

közléseknek az ügyfél tudomására hozása, 

d) igazolási kérelem előterjesztése 



2 

 

 

Hatósági szerződés 

 

3. § 

 

Helyi hatósági ügyben az első fokon eljáró hatóság a hatáskörébe a tartozó ügynek a 

közérdek és az ügyfél szempontjából is előnyös rendezése érdekében határozathozatal 

helyett az ügyféllel hatósági szerződést köthet. 

 

Eljárási szabályok 

 

4. § 

 

(1) Helyi hatósági ügyben az eljárás felfüggesztését az ügyfél nem kérheti. 

 

(2) Ügyfél a kérelmét az önkormányzathoz 

 

a) a szociális- és gyámügyi ellátások, 

b) a helyi adók, 

c) közterület használata, 

d) telepengedélyezési eljárás 

e) kereskedelmi üzletek működési engedélyezési eljárás 

 

során a körjegyzőségnél rendszeresített nyomtatvány használatával nyújthatja be. 

 

(3) Helyi hatósági ügyben nem nyújtható be újrafelvételi kérelem az alábbiak kivételével: 

 

a) szociális- és gyámügyi ellátásokkal kapcsolatos eljárások, 

b) helyi adó ügyben 

 

indult eljárásokat. 

 

Záró rendelkezések 

 

5. § 

 

(1) Jelen rendelet hatályba lépésével egyidejűleg a gyermekvédelem helyi szabályozásáról 

szóló 10/2004. (IV. 20.) rendeletének 11. § (1) bekezdése az alábbiak szerint módosul: 

 

„(1) A gyermekjóléti szolgáltatást az önkormányzat Lébény községgel társulás keretében 

foglalkoztatott családgondozóval biztosítja. 

 

(2) Az önkormányzatnak az állattartás helyi szabályairól szóló 13/2003. (IX. 26.) 

rendeletének 15. §-a az alábbiak szerint módosul: 



3 

 

„15. § ) E rendelet szabályainak megsértése esetén – amennyiben az intézkedésre jogszabály 

nem a jegyzőt vagy más szervet jogosítja fel – a polgármester az állattartót megfelelő tartásra 

kötelezi, illetve az állattartást korlátozza vagy megtiltja. A polgármester eljárására a helyi 

önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvényben megállapított kivételekkel a 

közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. 

törvény előírásit valamint a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás helyi szabályairól 

szóló 21/2005. (X. 28.) rendeletben foglaltakat kell alkalmazni.” 

 

(3) Jelen rendelet 2. § (2) bekezdése valamint 4. § (2) bekezdésében foglalt rendelkezések 

2006. január 1-töl míg a rendelet további rendelkezései 2005. november 1. napján lépnek 

hatályba. 

 

 

 Gerháth Zoltán  Weller Tamás 

 polgármester  körjegyző 

 

Kihirdetésre került: Mecsér, 2005. október 28-án. 

 

 

   Weller Tamás 

   körjegyző 

 


